đấu giá phải hiểu rõ thực tế và hiện trạng tài sản). 

- Nơi có tài sản: Tại kho/bãi của Nhà máy Lọc dầu Dung Quất; địa chỉ: Xã Vạn 

Tường, tỉnh Quảng Ngãi. 

Trung tâm tổ chức đấu giá riêng theo từng lô tài sản. 

2. Giá khởi điểm (đã bao gồm thuế GTGT):  

- Lô 01: 108.640.000 đồng (Một trăm lẻ tám triệu sáu trăm bốn mươi nghìn đồng). 

- Lô 02: 265.700.000 đồng (Hai trăm sáu mươi lăm triệu bảy trăm nghìn đồng). 

- Lô 03: 273.800.000 đồng (Hai trăm bảy mươi ba triệu tám trăm nghìn đồng). 

3. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/01 hồ sơ/01 lô tài sản. 

4. Tiền đặt trước: 

- Lô 01: 21.000.000 đồng (Hai mươi mốt triệu đồng). 

- Lô 02: 53.000.000 đồng (Năm mươi ba triệu đồng). 

- Lô 03: 54.000.000 đồng (Năm mươi bốn triệu đồng). 

5. Bước giá tối thiểu: 2.000.000 đồng/01 lô tài sản (Hai triệu đồng/01 lô tài sản). 

6. Thời gian, địa điểm xem thực tế tài sản; hồ sơ, giấy tờ và tài liệu liên quan:  

- Thời gian, địa điểm xem thực tế tài sản: Từ ngày 04/3/2026 đến ngày